
ZARZĄDZENIE Nr 16/2016 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 27 września 2016 roku 
 

w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych  

 
Na podstawie § 61 ust. 1 pkt 3 Statutu UPH, oraz § 5 ust. 9 Regulaminu Studiów, zarządza 
się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
Zawiesza się zajęcia dydaktyczne w dniu 5 października 2016 roku w godzinach od 1130 do 
1430.  

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


